
Przedłużanie włosów
Proces  przedłużania  polega  na  łączeniu  włosów  hipoalergicznym  klejem  o
unikalnym składzie, rozgrzewanym w aplikatorze. Połączenie związków polimerów
z  wyciągiem  ze  skórki  pomarańczowej  i  nasion  sosny  zapewnia  doskonałą
równowagę pomiędzy odpornością, wytrzymałością i łatwością usuwania włosów.
Włosy przedłużane metodą Racoon wyglądają całkowicie naturalnie i poruszają się
jak własne. Olbrzymia w tym zasługa najwyższej jakości włosów naturalnych oraz
unikalnego kleju.

Przedłużanie  włosów to  całkowita  zmiana  wyglądu  –  kompletna  metamorfoza
poprzez doczepienie włosów dłuższych od naturalnych.

W  metodzie  przedłużania  włosów  Racoon  łączenia  umieszczane  są  w  pięciu
głównych sekcjach głowy. Docelowo umieszczonych jest około 150-200 pasemek,
a ich ostateczną ilość stylista uzgadnia z klientką w trakcie konsultacji.

Klej nakładany jest z aplikatora bezpośrednio na pasemko. Dzięki temu w trakcie
formowania łączenia osiąga on bezpieczną dla włosów klientki temperaturę.

Łączenia umieszczane są w odległości około jednego centymetra od skóry głowy.
Dzięki  użyciu  silikonowej  gumki  klej  swobodnie  przenika  pomiędzy  włosami.
Następnie stylista formuje łączenie przypominające swoim kształtem ziarnko ryżu.
Proces  ten  powtarzany  jest  aż  do  uzupełnienia  całej  sekcji  łączeniami
umieszczanymi bardzo blisko siebie. Mały rozmiar łączenia oraz jego neutralny
kolor sprawiają, że przedłużenie włosów wygląda bardzo naturalnie.

Gdy przedłużanie jest już ukończone, włosy będą wyglądać całkowicie naturalnie,
będą poruszać się i wyglądać jak własne. Co więcej, odpowiednio pielęgnowane
profesjonalnymi kosmetykami z linii Racoon XTEND utrzymają swoje fantastyczne
właściwości przez bardzo długi czas.

 

https://she-he.pl/przedluzanie-wlosow/


WŁOSY SŁOWIAŃSKIE

Włosy najwyżej cenione na całym świecie za swoją miękkość, jedwabisty połysk i
gładką strukturę, a ze względu na pochodzenie idealnie komponują się z włosami
Polek.

Naturalne włosy słowiańskie Racoon pochodzą z krajów słowiańskich, takich jak
Polska, Rosja i Ukraina. Dzięki temu są takiej samej wysokiej jakości, jak włosy
naturalne Polek.

Proces przygotowania włosów słowiańskich jest bardzo delikatny. Przy koloryzacji
używamy najlepszej jakości farb takich firm jak: Wella i L’Oreal, co zapewnia ich
żywotność i wspaniałą jakość. Stosowane przez nas farby nie zawierają amoniaku
ani  związków  kwasowych,  dzięki  czemu  łuska  włosowa  pozostaje  całkowicie
nienaruszona.

To właśnie dzięki zachowaniu łuski włosowej pięknie lśnią i świetnie się układają.
Po  zastosowaniu  przedłużenia  włosów  Metodą  Racoon  z  wykorzystaniem
naturalnych włosów słowiańskich Racoon niezwykle trudno jest odróżnić włosy
klientki od włosów przedłużonych.

Dzięki zastosowaniu formuły Racoon Direct łuska włosów słowiańskich ułożona
jest w jednakowym kierunku tak jak w przypadku włosów na głowie co zapewnia,
że się nie plączą i nie kołtunią.

Dodatkowo  włosy  słowiańskie  Racoon  są  włosami  wielokrotnie  sortowanymi
(formuła Racoon MultiDrawn). Oznacza to, że w trakcie produkcji przeszły proces
wielokrotnego  sortowania  co  gwarantuje,  że  wszystkie  włosy  w  kitce  są
jednakowej  długości  i  najwyższej  jakości.

WŁOSY EURO

Delikatnie  falująca  struktura,  niezwykła  gładkość  i  połysk  to  cechy
charakterystyczne  wysokiej  jakości  włosów  naturalnych  pochodzenia
europejskiego.

Włosy europejskie Racoon EURO pochodzą z różnych części Europy Zachodniej.



Ich naturalna delikatna falistość nadaje im wyjątkowego charakteru, a niebywała
miękkość i delikatność sprawiają, iż są produktem najwyższej jakości.

W procesie produkcji włosy Racoon EURO są mieszane, rozjaśniane i
koloryzowane. Pigmentacja od jasnej przez ciemną aż do czarnej. Struktura
włosów pozostaje gładka i miękka. Na otrzymany w procesie przygotowania
produkt nie nakłada się silikonu.

Podobnie jak w przypadku włosów słowiańskich do koloryzacji używamy wyłącznie
najlepszych kosmetyków fryzjerskich nie zawierających amoniaku ani związków
kwasowych. Dzięki temu włosy Racoon EURO posiadają w pełni zachowaną łuskę
włosową co wpływa na ich niezwykłą gładkość i połysk.

Dzięki zastosowaniu formuły Racoon Direct łuska włosów Racoon EURO ułożona
jest w jednakowym kierunku tak jak w przypadku włosów na głowie co zapewnia,
że się nie plączą i nie kołtunią.

Dodatkowo włosy Racoon EURO są włosami wielokrotnie sortowanymi (formuła
Racoon MultiDrawn). Oznacza to, że w trakcie produkcji przeszły proces
wielokrotnego sortowania co gwarantuje, że wszystkie włosy w kitce są
jednakowej długości i najwyższej jakości.

WŁOSY MONOFIBRE

Włosy syntetyczne będące idealną alternatywą dla włosów naturalnych.
Racoon Polska posiada w swojej ofercie najwyższej jakości włosy syntetyczne
Monofi bre oraz Prolin.

Włosy Monofibre są jedynym produktem na świecie, który zawiera keratynę –
odpowiednik protein zawartych we włosach naturalnych.

Włosy te cieszą się ogromnym powodzeniem zarówno wśród stylistów jak i
klientów, gdyż przez cały okres noszenia nie różnią się od włosów naturalnych, nie
tracą połysku i koloru. Wzbogacają każdą fryzurę, czyniąc ją pełną blasku i
naturalnego piękna.

TRESKI RACOON CLIX

Połączenie delikatnej mini treski z ultralekką spinką i najwyższej jakości włosami



naturalnymi lub syntetycznymi – idealny sposób na zmianę wizerunku w kilka
chwil.

Technologia CLIX pozwala na szybkie samodzielne doczepienie włosów poza
salonem fryzjerskim. Przedłużanie metodą CLIX nie jest trwałym zabiegiem
przedłużania włosów lecz odpowiada na potrzebę szybkiej zmiany wizerunku na
specjalne okazje.

Treski można zakładać i zdejmować wielokrotnie w zależności od potrzeby.
Racoon Clix to włosy w pasemkach zamontowane na lekkich grzebyczkach,
którymi przypinamy treskę do naszych własnych włosów.

Zestawy tresek Racoon Clix oparte są o technologię Clip-in. Polega ona na
przyczepianiu tresek do włosów za pomocą specjalnych spinek, wykonanych z
bezpiecznego dla włosów tworzywa.

Zastosowanie klipsów mocujących sprawia, że treski Clix są bardzo łatwe w
noszeniu, a do ich założenia nie jest potrzebny udział fryzjera czy stylisty. To
idealna alternatywa dla przedłużania włosów na stałe, stworzona z myśl o
osobach, które pragną zmienić swój wizerunek w kilka chwil w domowy zaciszu.
Dodatkową zaletą Clix jest możliwość wielokrotnego ich użycia.

Treski Clix wykonane są z najwyższej jakości włosów pochodzenia europejskiego
Racoon EURO oraz włosów syntetycznych Racoon Next to Natural o długości
40cm. Dostępne są w szerokiej gamie odcieni naturalnych i kolorów
niestandardowych.

PREMIUM LINK

Dzięki systemowi Racoon PREMIUM LINK znane od wielu lat na całym świecie i
wysoko cenione przez stylistów włosy EURO Racoon dostępne są teraz dla
szerokiego grona klientów.

Wychodząc na przeciw oczekiwaniom naszych klientów, Racoon dołączył do swojej
bogatej oferty nową metodę przedłużania włosów PREMIUM LINK.

Metoda PREMIUM LINK Racoon to udoskonalona przez laboratorium Racoon,
zaprojektowana od nowa znana już tzw. metoda „tulejkowa”. Miejsca połączenia
(tulejka) zostało tak zaprojektowane, aby zakładanie pasemka było łatwe,
komfortowe i ergonomiczne ale przede wszystkim bezpieczne dla włosów klientki.



Dzięki naszym staraniom udało się całkowicie wyeliminować niebezpieczeństwo
mechanicznego uszkodzenia włosów klientki przez niczym nie chronioną
metalową tulejkę.

Innowacyjność  przygotowania  pasemka  polega  na  pełnym  zabezpieczeniu
elementu  łączącego  (tulejki),  która  pokryta  jest  materiałem  bezpiecznym dla
włosów klientki. Pasemka PREMIUM LINK Racoon zakłada się bardzo szybko.
Pełne przedłużenie włosów trwa ok. 40 min.

Niewątpliwą  zaletą  tego  systemu  jest  możliwość  bezpiecznego  i  szybkiego
podciągania  pasemek  po  pojawieniu  się  widocznych  odrostów.  Zastosowana
tulejka nie wymaga wymiany a włosy nie potrzebują żadnej regeneracji. Pasemka
nie trzeba zdejmować, wystarczy przesunąć je w kierunku skóry głowy.
Operacja wielokrotnego zakładania, zdejmowania lub przesuwania jest całkowicie
bezpieczna dla włosów klientki.

PREMIUM  LINK  Racoon,  to  nie  tylko  gotowe  pasemka  włosów  lecz  także
elegancki, estetyczny i pięknie wykonany zestaw do przedłużania włosów, dający
komfort pracy najbardziej wymagającym stylistom.

WŁOSY STANDARD

Gładkie i lśniące włosy o prostej strukturze i wysokim stosunku jakości do ceny.
Włosy Racoon STANDARD są pochodzenia azjatyckiego. Ze względu na fakt, iż
naturalnie  występują  głównie  w  czarnym  kolorze,  proces  koloryzacji
przeprowadzany jest przy pomocy specjalistycznych środków, które po usunięciu
czarnego pigmentu chronią włosy. Opracowana przez specjalistów Racoon metoda
koloryzacji sprawia, iż włosy Racoon STANDARD są najwyższej jakości włosami
pochodzenia azjatyckiego na rynku.

Za względu na sposób ich przygotowania wymagają odpowiedniego traktowania –
nie należy stosować szamponów zawierających proteiny, a także używać bardzo
nagrzanych  prostownic.  Przy  pielęgnacji  kosmetykami  z  linii  Racoon  XTEND
włosy Racoon STANDARD zachowują swoje fantastyczne właściwości – niebywałą
gładkość i połysk – nawet do 6 miesięcy.

Dzięki  zastosowaniu formuły Racoon Direct  łuska włosów Racoon STANDARD
ułożona jest w jednakowym kierunku tak jak w przypadku włosów na głowie co
zapewnia, że się nie plączą i nie kołtunią.



Dodatkowo  włosy  Racoon  STANDARD  Racoon  są  włosami  wielokrotnie
sortowanymi (formuła Racoon MultiDrawn). Oznacza to, że w trakcie produkcji
przeszły proces wielokrotnego sortowania co gwarantuje, że wszystkie włosy w
kitce są jednakowej długości i najwyższej jakości.

Jak rozpoznać jakość włosów?

W  ostatnich  latach  w  Polsce  pojawiło  się  kilkanaście  fi  rm  oferujących  różne
włosy:  syntetyczne,  azjatyckie,  słowiańskie,  europejskie,  indyjskie  itp.
Tak  duży  wybór,  a  także  często  mylące  nazewnictwo  spowodowało
niemałe  zamieszanie.

W niniejszym poradniku znajdziecie Państwo informacje o tym, czym różnią się
poszczególne rodzaje włosów, jak je rozpoznać, na co zwracać szczególną uwagę i
jak nie dać się oszukać nieuczciwym sprzedawcom.

Włosy używane do przedłużania możemy podzielić używając kilku kryteriów:
• materiał użyty do produkcji
• miejsce pochodzenia
• stopień obróbki chemicznej
• struktura włosa

Głównym kryterium podziału włosów jest oczywiście materiał użyty do produkcji.

Włosy syntetyczne

Coraz rzadziej stosowane, niesłusznie uważane za włosy niskiej jakości,  opinię
zepsuły im tanie produkty z Chin. Do przedłużania nadają się tylko  wysokiej
jakości  włosy  Monofi  bre  lub  Prolin,  do  produkcji  których  użyto  keratyny  czyli
białka  zawartego  w  ludzkich  włosach.

Zalety:
dużo lżejsze od włosów naturalnych, nie obciążają nadmiernie cebulek włosowych
i dzięki temu można je stosować u osób o bardzo wrażliwej
i delikatnej skórze. Kolor pozostaje niezmienny przez cały okres noszenia. Przy
prawidłowo  wykonanym  przedłużaniu  włosami  Monofi  bre  lub  Prolin  uzyskamy
efekt  zaskakująco  puszystych  i  gęstych  włosów,

Wady:
mało  odporne  na  wysoką  temperaturę,  łatwo  je  uszkodzić  podczas  obróbki



termicznej, używając np. zbyt gorącej suszarki, metalowej
lokówki czy prostownicy.

Włosy naturalne

Do ich opisu musimy użyć następnych kryteriów: miejsca pochodzenia
i stopnia obróbki chemicznej. Te dwie informacje mówią nam najwięcej
o jakości włosów naturalnych.

Włosy chińskie

Włosy  proste,  sztywne  o  bardzo  ciemnym pigmencie.  Produkowane  na  skalę
przemysłową  w  Chinach.  W  procesie  rozjaśniania  i  koloryzacji  włosy  te
poddawane  są  agresywnej  obróbce,  głównie  związkami  amoniaku.  W  wyniku
działania  tak  silnych  związków  chemicznych  otrzymujemy  produkt  zupełnie
pozbawiony łuski włosowej. W końcowej fazie produkcji pokrywane są warstwą
silikonu w celu osiągnięcia efektu gładkich i lśniących włosów. Na najwyższej
jakości  włosy  chińskie  dodatkowo  nakłada  się  jedną  lub  dwie  warstwy
syntetycznego  kauczuku(np.  włosy  Standard  Racoon).  Dzięki  temu  zabiegowi
włosy pozostają miękkie i delikatne nawet przez 6 miesięcy. Trzeba podkreślić, że
klasyczne kosmetyki zawierające proteiny wypłukują silikon i powodują szybkie
zniszczenie włosów chińskich.

Zalety:
niska cena, powtarzalność kolorów, duża różnorodność kolorów,

Wady:
poddawane  silnej  obróbce  chemicznej,  brak  łuski  włosowej,  problemy  z
farbowaniem,  konieczność  używania  kosmetyków  bez  protein.

Włosy indyjskie

Włosy o podobnej strukturze do włosów europejskich, ale o bardziej sztywnej i
porowatej strukturze, o ciemnym lub bardzo ciemnym pigmencie. Do rozjaśnienia
i koloryzacji również stosowna jest silna chemia na bazie amoniaku, co powoduje
częściowe  zniszczenie  łuski  włosowej.  Niektórzy  producenci  dla  poprawienia
efektu nakładają warstwę silikonu. Włosy indyjskie w wyniku silnego rozjaśniania
stają się cienkie i podatne na plątanie, szczególnie na końcach.

Zalety:



cena na średnim poziomie, powtarzalność kolorów, miękkie w dotyku,

Wady:
częściowy brak łuski włosowej, bywają problemy z farbowaniem, plączą się.

Włosy europejskie

Do ich produkcji wykorzystuje się włosy z różnych części Europy. Pigmentacja od
jasnej,  przez  ciemną,  aż  do  czarnej.  Struktura  gładka  i  miękka.  W procesie
produkcji włosy są mieszane ze sobą, rozjaśniane i koloryzowane. Używane do
tego środki chemiczne są łagodniejsze i  powodują tylko częściowe zniszczenie
łuski włosowej. Na otrzymany produkt nie nakłada się silikonu. Włosy są miękkie i
delikatne, o lekko falowanej(podatnej) strukturze.

Zalety:

cena na średnim poziomie, powtarzalność barw, miękkie i delikatne,

Wady:
częściowy brak łuski włosowej.Nr 1 w przedłużaniu włosów
Włosy słowiańskie

Miejsce pochodzenia: Polska, Czechy, Słowacja, Białoruś, Ukraina
i  europejska  część  Rosji.  Włosy  najwyżej  cenione na całym świecie  za  swoją
miękkość, jedwabisty połysk i gładką strukturę. Z powodu trudnej dostępności nie
są produkowane na  skalę przemysłową. Włosy słowiańskie Racoon są rozjaśniane
i  koloryzowane  tylko przy użyciu środków chemicznych i  farb używanych w
salonach   fryzjerskich.  Dzięki  temu  łuska  włosowa  nie  ulega  żadnemu
zniszczeniu, a włosy zachowują się jak Twoje własne.  Włosy słowiańskie Racoon
są sortowane, czyli układane długościami. Znaczy  to tyle, że wszystkie włosy w
“kitce” mają jednakową długość.
Zalety:
łuska  włosowa  zachowana  w  100%,  miękkie,  jedwabiste  i  delikatne,   można
koloryzować i tonizować,

Wady:  wysoka cena.

Wszystkie  wymienione  powyżej  rodzaje  włosów  nadają  się  do
 przedłużania. Proszę nie dać się zwieść zapewnieniom niektórych rm,  że
tylko włosy indyjskie lub chińskie nadają się do tego celu.



Czy  widzieliście  Państwo  blond  Hindusa  lub  Chińczyka?  Oczywiście,   jest  to
niemożliwe. Włosy azjatyckie mają bardzo ciemny pigment i żeby
otrzymać z nich jasne kolory, do rozjaśnienia trzeba użyć bardzo mocnej  chemii.
Mocne  środki  chemiczne  spowodują  zniszczenie  łuski  włosowej,  a   tylko  jej
zachowanie gwarantuje najwyższą jakość włosów.

Jak rozpoznać rodzaje włosów?

Producenci z Chin używają podobnej numeracji kolorów. Np: kolor  czarny to 1,
1B lub 1BF, blond 21 i 22, a jasny blond to 613 lub 614. Jeśli  ktoś sprzedaje włosy
“europejskie”  lub  “słowiańskie”  o  takiej  numeracji,   to  możecie  być  Państwo
pewni, że są to włosy chińskie lub w najlepszym razie indyjskie.

Włosy słowiańskie i europejskie nie mają żadnych keratynowych  lub klejowych
końcówek, są to włosy czyste po obu stronach, związane  w “kitkę” nicią lub żyłką.
Włosy  z  gotowymi  końcówkami  keratynowymi  są   włosami  chińskimi  lub
indyjskimi.  Poza  tym  włosy  europejskie  występują   tylko  w  lekko  falującej
fakturze.  Cena  włosów  jest  jednym  z  najlepszych  wyznaczników  jakości.
 Prawdziwe słowiańskie i europejskie włosy są trudne do zdobycia i mają  wysoką
cenę.

Masz pytania? Skontaktuj się z nami Salon Fryzjersko kosmetyczny She and He
Kielce


